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Referat ekstraordinært møde  

Dato og tidspunkt: fredag, den 31.05.24 

Sted: Stationsvej 2, Brovst 

Deltagere: 

Susanne Larsen, formand 

Jørn Sloth, næstformand 

Inge Marie Pedersen, kasserer 

Olfert Andreasen, bestyrelsesmedlem 

Jonna Christensen, konsulent 

 

Afbud/fraværende 

Lone Nørager Kristensen, bestyrelsesmedlem 

Svend Aage Danielsen, bestyrelsesmedlem 

Ib Nellemann, kommunalbestyrelsesrepræsentant 

Line Jacobsen, kommunal administrativ repræsentant 

 

Pkt. 1 Siden sidst 

Status ansættelse af leder 

Dialogmøde SSU, økonomi 

 

Beslutning: Orientering taget til efterretning. 

 

Pkt. 2 Evt. høringssvar, Høringsdokument Budget 2025 

Kommunen har sendt Høringsdokument Budget 2025 i offentlig høring. I dette ligger der et forslag om, at 

tilskuddet til Frivillighuset i 2026 reduceres med 569.000. Forslaget vil først kunne realiseres i 2026, idet 

den nuværende samarbejdsaftale først udløber 31.12.25. 

 

Af offentliggørelsen af Høringsdokumentet fremgår, at dette er sendt til offentlig høring, samt sendt til 

relevante interessenter og parter.  Det er dog ikke modtaget i Frivillighuset. 

 

Der er frist for svar den 04.06.24. 
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Bilag: Forslag til høringssvar 

 

Beslutning: Udkast til høringssvar godkendt med tilføjelse omkring lokaleforhold i tilfælde af ved afvikling.  

 

 

Pkt. 3 IT-udstyr mv 

Fra 01.08.24 bliver der 4 arbejdspladser i huset. Dette medfører at der er behov for at se på indretning, 

samt at få IT-udstyr der er opdateret og kan håndtere de programmer der er behov for.  

 

Indretning: Der er ikke plads til en 4. arbejdsplads sammen med de 3 vi har i dag, hvorfor der skal indrettes 

en ny. Dette kunne gøres med nogle løse skillevægge, så der fortsat vil være mulighed for at bruge noget af 

pladsen ved større arrangementer. Der er også behov for et nyt skrivebord. 

 

IT-udstyr: De pc-ere vi har i dag, kan ikke håndtere de tidssvarende programmer der er behov for til grafik, 

billeder/videoer. Til brug hertil er forslået en Macbook Pro M3 14" 512GB. IT-afdelingen kan ikke levere en 

sådan og den vil heller ikke kunne sættes op til det kommunale IT-system. De kan alene levere en bærbar, 

som kan bruges til at tilgå systemet. Vi skal derfor selv have fundet midler til anskaffelsen. 

 

Solafskærming: Garant, Brovst vil give et uforpligtende overslag på solafskærmning. 

 

Det indstilles, at der arbejdes videre, så  der  kan ligge et konkret forslag til løsning og finansiering på mødet 

den  17. juni 24. 

 

Beslutning: Der er modtaget tilbud på lameller på i alt 12.500,00.  Udgiften finansieres fra konto for 

lokaleomkostninger. Der søges om fondsmidler til IT-udstyr. Der samles op på udgift til indretning af   

arbejdsplads. 

 

Pkt. 4 Evt.  

 

Intet til referat 


